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Merenkurkun Lintutieteellinen Yhdistys r.y. 
PL 221 
65101 Vaasa 
 
KEV ÄINEN  TE RVE HDYS  HY V Ä LIN TUH ARR AS TAJ A ! 

 
Talven jälkeen on taas kevät ja lintujen muutto hyvässä vauhdissa. Linnunpöntöistä käydään 
paikoin kovaa kilpailua. Uudet pöntöt ehtiikin vielä ripustaa rauhoittamaan rähinää 
siivekkäiden keskuudessa. 
 
Vuodesta 2010 alkavat MLY:n seuraavat 30 vuotta. Syyskokouksessa muistettiin yhdistyksen 
perustamisesta lähtien aktiivisesti toiminutta hahmoa, Juhani Koivusaarta 
kunniajäsenyydellä. Koivusaari on toiminut sekä paikallisesti että valtakunnallisesti 
kymmeniä vuosia mm. merikotkan ja valkoselkätikan suojelemisen eteen sekä ollut 
perustamassa yhdistystämme. 
 
Sääntömääräisessä syyskokouksessa 7.11.2009 valittiin vuoden 2010 hallitus: 
 Jouni Kannonlahti, puheenjohtaja 050-5240 551 jka2799@gmail.com 
 Joel Karvonen, varapuheenjohtaja 
 Pekka Peura, sihteeri 044-0244 451 pekka.peura@uwasa.fi 
 Anne Paadar, talous, jäsenrekisteri 040-5353 754 anne.paadar@gmail.com 
 Jere Topp, arkistonhoitaja 
 Roland Lillkåla, jäsen 
 Tommy Södergård, jäsen 
 Antti Vierimaa, varajäsen 
 Christian Petander, varajäsen 
 
Hallituksen ja muiden vastuuhenkilöiden yhteystiedot löytyvät yhdistyksen Internet-sivuilla 
www.merenkurkunlty.net.  
 
Jäsenmaksu maksetaan tämän jäsentiedotteen mukana tulevalla tilisiirrolla. Jäsenmaksu 
uupuu usealta vielä vuoden 2009 osalta, joten jotkut saavat tilisiirtoja 2 kappaletta. Jos et 
yhtään tilisiirtoa saanut, on maksusi kunnossa myös vuoden 2010 osalta. Ilmoitathan 
muuttuneet yhteystietosi jäsenrekisteriin Anne Paadarille. 
 
Siipipeilin vuosijulkaisu 08-09 on saatu viimein valmiiksi. Edellisen lehden jälkeen on 
tapahtunut useita muutoksia, joista osa näkyy myös lehden tuoreessa ulkoasussa. Siipipeilille 
on koottu työryhmä, joka huolehtii lehden ilmestymisestä. Tavoitteena on tuottaa myös 
vuoden lopulle lehti, mikäli materiaalia kertyy riittävästi. Lehdessä julkaistaan jäsenten 
artikkeleita. Lisätietoja antaa ja juttuja ottaa vastaan lehden toimitus. Yhteystiedot löydät 
www-sivuilta. 
 
Lintuatlas 2006-2010 
Atlaksen viimeinen kartoitusrutistus on aluillaan. Kesän päätyttyä aineisto Suomen 
kolmanteen lintuatlakseen on kerätty. MLY:n toiminta-alueella on vajavaisesti kartoitettuja 
ruutuja jonkin verran, ja asiasta kiinnostuneet voivat tutustua näihin osoitteessa 
www.lintuatlas.fi. Atlassivuilta saa mm. tulostettua valmiit maastolomakkeet, joihon on 
merkitty tähänastiset atlaksessa havaitut lajit pesimävarmuuksineen.  
 



Ilman tietokonettakin atlastelu onnistuu, sillä havainnot voi täyttää myös paperilomakkeelle. 
Apua tähän kaikkeen saa kysymällä MLY:n atlasvastaavalta, Antti Vierimaalta (p. 044-3300 
566) tai muilta hallituksen jäseniltä. Myös Tiiraan syötetty tieto pesinnästä on avuksi 
lintuatlaksen tiedonkeruussa, vaikka tieto siirtyykin hitaammin atlakseen. 
 
Ajankohtaiset lajit  
Ankara talvi ja ruoan puute on karsinut rajusti pöllökantaa. Kuuntelu kevättalven MLY:n 
pöllöretkellä antoi laihan tuloksen, mutta havaintoja pöllöistä  alueellamme silti on. Jokainen 
äänihavainto on viite myös pesinnästä. Kannattaa siis höristää korviaan iltaisin. 
 
Vuoden lintu: kuikka ja kaakkuri 
BirdLife Suomi on valinnut vuoden 2010 linnuksi kuikan ja kaakkurin. Arktinen lintu tarvitsee 
pesimiseen karun järven, joita MLY:n alueella on harvassa. Tiedot pesinnöistä tai niiden 
yrityksistä, ja aiemmista reviireistä kerätään erilliseen rekisteriin. Aiheesta on runsaasti 
lisätietoa Internet-osoitteessa www.birdlife.fi/vuodenlintu. 
 
Lintuhavainnot vuosilta 2005-2009 pyydetään toimittamaan aluevastaava Aarne Lahdelle, 
jotta yhdistyksen alueen havaintokatsaukset saadaan mukaan Siipipeiliiin. Katsausta varten 
kerättävät havainnot on listattu MLY:n nettisivuilla kohdassa Havainnot – havaintojen 
ilmoittamisohjeet. Monet MLY:n jäsenistä kirjaavat lintuhavaintonsa suoraan Tiira-
havaintopalveluun osoitteessa www.tiira.fi, jolloin tieto kulkee suoraan aluevastaavalle.  
 
Lintuharrastajien yhteiset vetimet 
Yhdistyksen huppareita ja t-paitoja on tilattu ja toimitettu ensimmäinen erä. Myös jatkossa 
tehdään tilauksia.  Lisätietoja antaa Jere Topp, jere.topp@pp.inet.fi. 

 

Antoisaa alkanutta lintuvuotta !  
 

KALENTERI 
Kevätkokous 27.4.  klo 18 
Elektroscandian kokoustiloissa, osoitteessa Varastokatu 8, Kuulaopiston takana. Kokouksen 
sääntömääräisen asioiden lisäksi Jouni pitää ajankohtaisen kuvaesityksen ja arvotaan lintulautakisan 
palkinto osallistuneiden kesken. 
 
Kevätretki Valassaarille 23.-25.4. 
Perinteistä retkeä järjestelee retkivastaava Ari Lähteenpää. Huhtikuun retken saaman suosion myötä 
järjestetään mahdollisesti toinenkin vastaava retki kevään aikana.  Arilta saat retkistä lisätietoja (044-
3454502, ari.lahteenpaa@netikka.fi).  
 
Kunnostustalkoot 6.5.  alkaen klo 18 
Talkoiden kohteena on Tuovilanjokisuun havaintolava.  Korjataan lava uuteen kukoistukseen.  
Järjestelyistä vastaa hallitus. Tervetuloa mukaan! MLY-listalla asiaa talkoista lähemmin. 
 
Tornien taisto 8.5. 
Yhdistyksen nimellä on varattu torni Svedjehamnista. Joukkueeseen mahtuu vielä mukaan. Voit 
kerätä myös oman 3-8 henkilön joukkueen ja varata tornin. Kilpailun säännöt löytyvät osoitteesta 
www.birdlife.fi/tornientaisto. MLY:n tornijoukkuetta vetää Jouni. 
 
Syysretki Valassaarille 1.-3.9. 
Myös syksyn retki suuntautuu Valassaarille, ja retken suunnittelusta vastaa Ari Lähteenpää. Varaa 
viikonloppu kalenterista syysmuuton seurannalle ja ilmoittaudu mukaan. 
 


